

Bydgoszcz, 5 września 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy środków czystości oraz sprzętu do utrzymania czystości dla Jednostek Organizacyjnych PBS w Bydgoszczy.” (RZP.243.18.2023)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w części 3, poz. 14 - Wkład do pada sznurkowego, bawełniany długość, co najmniej 40 cm mocowanie na dwie kieszenie ma na myśli wkład do mopa płaskiego mocowanego do stelaża kieszeniowego?

W poz.15 - Wkład do pada bawełniany długość, co najmniej 50 cm mocowanie na zatrzaski ma na myśli wkład do mopa płaskiego mocowanego do stelaża na zatrzaski?

W poz. 30 - skrobak z żyłką Zamawiający oczekuje skrobak ręczny standardowy czy z mechanizmem wysuwany? Czy skrobak ma posiadać możliwość przedłużenia za pomocą kija?

Odpowiedź:

Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

poz. 14 - Stelaż do mopa 40 cm na zatrzaski i kieszeniowy.

W poz.15 - Stelaż do mopa 50 cm na zatrzaski i kieszeniowy.

W poz. 30 - Skrobak z mechanizmem wysuwany, Skrobak nie ma posiadać przedłużenia za pomocą kija

Zamawiający dokona modyfikacji SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w części 2, poz.9 -Ręczniki celulozowe jednowarstwowe, kolor biały: o średnicy co najmniej 19 cm, wysokość co najmniej 20 cm, do pojemników ręcznych, opakowanie co najmniej po 6 szt., oczekuje ręczników do pojemników manualnych czy automatycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

poz.9 – do pojemników manualnych

Zamawiający dokona modyfikacji SWZ.

Zamawiający

.....